

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000090/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO****7525 - ROSANGELA DE ASSIS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	023.000.177	AGASALHO DE MOLETOM FLANELADO	UN	230	PRÓPRIA	141,10	32.453,00
7	023.000.174	CALÇA DE UNIFORME	UN	120	PRÓPRIA	116,20	13.944,00
8	023.000.160	CALÇA UNIFORME BRANCO EM BRIM	UN	39	PRÓPRIA	143,90	5.612,10
10	023.000.158	CAMISA DOLMÃ	UN	3	PRÓPRIA	236,30	708,90
11	023.000.167	CAMISETA 100% ALGODÃO	UN	500	PRÓPRIA	63,10	31.550,00
12	023.000.172	CAMISETA DE MANGA CURTA 100% ALGODÃO	UN	120	PRÓPRIA	54,20	6.504,00
13	023.000.171	CAMISETA DE MANGA LONGA	UN	120	PRÓPRIA	56,50	6.780,00
14	023.000.140	CAMISETA E BABY LOOK GOLA POLO	UN	235	PRÓPRIA	51,90	12.196,50
17	023.000.176	CAMISETA OU BABY LOOK GOLA V MALHA FRIA	UN	8	PRÓPRIA	51,20	409,60
20	023.000.169	COLETE PARA PROJETO ESCOLINHA DE FUTEBOL	UN	100	PRÓPRIA	33,45	3.345,00
21	023.000.166	CONJUNTO ESPORTIVO PERSONALIZADO	UN	12	PRÓPRIA	236,50	2.838,00
22	023.000.159	DOLMÃ CHEF COZINHA FEMININA	UN	36	PRÓPRIA	236,35	8.508,60
27	023.000.157	UNIFORME LIMPEZA	KIT	33	PRÓPRIA	183,15	6.043,95

Valor Total Geral: 130.893,65

7527 - EMBACOM LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	023.000.165	AVENTAL PVC IMPERMEÁVEL VINIL PARA ÁGUA	UN	12	PRÓPRIA	59,50	714,00
4	023.000.173	BLUSÃO DE MOLETOM	UN	60	PRÓPRIA	146,25	8.775,00
6	023.000.148	BOTA COTURNO ADVENTURE UNISSEX	UN	22	PRÓPRIA	324,60	7.141,20
15	023.000.139	CAMISETA OU BABY LOOK GOLA V	UN	35	PRÓPRIA	44,45	1.555,75
16	023.000.175	CAMISETA OU BABY LOOK GOLA V EM MALHA	UN	42	PRÓPRIA	61,35	2.576,70
18	023.000.156	CAMISSETAS E BABY LOOK EM GOLA REDONDA(CA	UN	260	PRÓPRIA	41,19	10.709,40
19	023.000.149	CHAPÉU PRETO C/ PROTECAO	UN	100	PRÓPRIA	50,35	5.035,00
23	023.000.164	MAGOTE TÉRMICO ALTA TEMPERATURA.	UN	5	PRÓPRIA	91,80	459,00
24	017.000.305	MEIÃO PARA FUTEBOL	UN	300	PRÓPRIA	36,00	10.800,00
25	023.000.168	MOCHILA PERSONALIZADA	UN	12	PRÓPRIA	126,95	1.523,40
26	023.000.163	TOUCA TECIDO	UN	36	PRÓPRIA	54,50	1.962,00
28	023.000.170	UNIFORMES ESPORTIVOS	UN	300	PRÓPRIA	130,40	39.120,00

Valor Total Geral: 90.371,45

Valor Total da Licitação: 221.265,10